Externí - RAPID NEWS
Č. DACE-106997871-1479
Strana | 1
Daikin Airconditioning Central Europe – Czech Republic
Budějovická 778/3a | 14 000 Praha 4
Tel: +420 777 495 044
Souhrn

NOVINKA
V
N
IT
Ř
N
Í
JE
D
N
O
T
K
A
Třída Název materiálu Název produktu Název materiálu Název produktu
20 FTXP20M9 FTXP20M5V1B9 FTXP20N FTXP20N5V1B
25 FTXP25M9 FTXP25M5V1B9 FTXP25N FTXP25N5V1B
35 FTXP35M9 FTXP35M5V1B9 FTXP35N FTXP35N5V1B
50 FTXP50M FTXP50M2V1B FTXP50N FTXP50N5V1B
60 FTXP60M FTXP60M2V1B FTXP60N FTXP60N5V1B
71 FTXP71M FTXP71M2V1B FTXP71N FTXP71N5V1B
BĚŽNÉ
→
NOVINKA
V
EN
K
O
V
N
Í
JE
D
N
O
T
K
A
Třída Název materiálu Název produktu Název materiálu Název produktu
20 RXP20M RXP20M5V1B RXP20N RXP20N5V1B
25 RXP25M RXP25M5V1B RXP25N RXP25N5V1B
35 RXP35M RXP35M5V1B RXP35N RXP35N5V1B
50 RXP50M RXP50M(2/5)V1B RXP50N RXP50N5V1B
60 RXP60M RXP60M(2/5)V1B RXP60N RXP60N5V1B
71 RXP71M RXP71M(2/5)V1B RXP71N RXP71N5V1B
Tvar a umístění loga
Na vnitřní jednotce se mění poloha loga a přesouvá se doprostřed:
Na venkovní jednotce se mění tvar loga, které má horizontální uspořádání: